
Reservedelselev til Bayern
AutoGroup i Kolding
Besidder du en stor interesse for biler, og kunne du tænke dig
at blive del af en eksklusiv BMW & MINI forhandlerkæde?
Så er du muligvis vores nye reservedelslev, der gennem et struktureret
elevforløb vil få udviklet både faglige og personlige kompetencer.

Elevplads i et professionelt arbejdsmiljø
Hos Bayern AutoGroup Kolding søger vi en reservedelselev, der gennem
professionel sparring med det resterende team skal bidrage til god
kundeservice på tværs af forretningen. Som reservedelselev vil du have din
daglige gang på reservedelslageret, hvor du kommer til at arbejde med
indkøb af reservedele / dæk ved eksterne leverandører samt at sikre intern
betjening og afsætning af reservedele til mekanikerne på værkstedet. Dertil vil
du i din rolle skulle supportere dine kolleger med lageroptælling, diverse ad
hoc opgaver, samt udarbejdelse af tilbud til vores kunder.

Vi tilbyder til gengæld en elevplads i et professionelt arbejdsmiljø, hvor du vil
få opbygget dine faglige kompetencer og ligeledes få grundlagt en god
praktisk forståelse for mærkerne BMW og MINI. I forbindelse med forløbet vil
der blive udarbejdet en elevplan, der skal sikre, at du kommer rundt i alle
funktioner på lageret og dermed får det bedste udbytte af din elevplads hos
os.

Arbejdsgiver

Bayern AutoGroup A/S -
Kolding

Trianglen 5

6000, Kolding

Telefon: 70 11 22 77

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Reservedelschef Jesper Buk
Larsen

21 70 15 44

Annonce ID: 23197

Indrykket: 21. november
2025
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Engageret & ansvarsbevidst
Du har forventeligt som minimum bestået grundforløbet på EUD eller
tilsvarende og er således klar til at starte som reservedelselev. Som person er
du engageret, ansvarsbevidst og serviceminded i din tilgang til både kunder
og kolleger. Du er samarbejdsvillig og trives med at være del af et team men
kan samtidigt også arbejde selvstændigt. Dertil besidder du en naturlig
interesse for biler og har lyst til at udvikle og dygtiggøre dig inden for
bilbranchen.

Er du interesseret?
Vi holder løbende samtaler, så send dit CV samt en ansøgning allerede i dag.
Tiltrædelse er efter nærmere aftale.

Har du spørgsmål til ovenstående, er du meget velkommen til at kontakte
Reservedelschef, Jesper Buk Larsen på 21 70 15 44.

Din nye arbejdsplads
Vores forhandlerkæde Bayern AutoGroup A/S har seks forretninger i Danmark,
hvor målsætningen er at være de danske BMW entusiasters foretrukne
bilforhandler. Din arbejdsplads bliver i vores forretning i Kolding, hvor du vil
blive en del af et bilhus med dygtige og engagerede kolleger, der alle ser frem
til at tage godt imod dig.

Som medarbejder hos Bayern AutoGroup Kolding A/S bliver du desuden del af
Nic. Christiansen Gruppen, som er en ledende figur i den nordiske
autobranche. Vores værdier ordentlighed, ambition, sammenhold og passion
er i live lokalt og udleves hver dag. Dette kommer blandt andet til udtryk i
vores nærvær med kunder, kolleger og samarbejdspartnere, og vores
medarbejdere er drivkraften for vores succes.

Vil du lære endnu mere om vores kollegaer og hvad du kan blive en del af?
Følg os på Instagram - NCG People og LinkedIn.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Bayern AutoGroup
Som medarbejder hos Bayern AutoGroup bliver du en del af Nic. Christiansen
Gruppen, der siden 1967 har samlet på stærke brands og dygtige folk. Drevet af
ordentlighed, integritet, sammenhold, passion og ambitioner er vi i dag en af
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Nordens største koncerner i bilbranchen: Vi arbejder hver dag på at gøre gode
ting bedre – og på at levere mobilitetsløsninger, der både flytter mennesker og
fremtiden med.
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